Совет депутатов
муниципального образования	проект
    Марьевский сельсовет
     Сакмарского района
    Оренбургской области
        четвертого созыва
        РЕШЕНИЕ №___
   от ____ февраля 2021 года
        с. Марьевка

[bookmark: _GoBack]
Об  отчете  главы
Марьевского сельсовета
за 2020 год

       В соответствии с  ст.26 Устава муниципального образования Марьевский сельсовет, заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Марьевский сельсовет о работе за 2020 год Совет депутатов Марьевского сельсовета решил:

1.Принять к сведению отчет главы муниципального образования Марьевский сельсовет

2.Решение вступает в силу со дня его принятия

Глава сельсовета                                                   С.А.Руднев

Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру